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SARINA Verbandsrennen - HEITI - Samstag, 5. März 2022
Slalom (1 Lauf) + Riesenslalom (1 Lauf)

Rangliste Slalom

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER  

WETTER

BEDINGUNGEN Beau
SCHNEE Dure
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PISTE HEITI GSTEIG HEITI GSTEIG
TORE 34 19
STARTZEIT 11:00 14:00

LISTEN NR.720
Anzahl Teilnehmer: 133, Anzahl NSA: 1

SC Rougemont rs ms tg gbSC Rougemont rs ms tg gbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.03.2022  /  SC Gsteig - Feutersoey 05.03.2022 um 16.07 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Damen 2  

1 5 Annen-Zumstein Priscillia 1992 SC Lauenen 36.61

2 1 Graa Michaela 1990 SC Gsteig-Feutersoey 36.62 0.01

3 7 Mösching Nadja 1990 SC Gsteig-Feutersoey 38.50 1.89

4 10 Favre Irene 1975 SC Grund 42.27 5.66

5 11 Zumstein Ramona 1993 SC Saanen 42.43 5.82

6 8 Burri- Steiner Corinne 1992 SC Grund 42.58 5.97

7 2 Stähli Katrin 1969 SC Grund 43.12 6.51

8 9 Müller Marlene 1971 SC Grund 44.29 7.68

9 4 Gander Vanessa 1983 SC Grund 45.13 8.52

  Damen 1  

1 42 Schwenter Belinda 2000 SC Schönried 35.29

1 32 Herrmann Zoë 1998 SC Schönried 35.29

3 14 von Grünigen Nicki 2003 SC Grund 36.11 0.82

4 47 Reichenbach Céline 2005 SC Lauenen 36.14 0.85

5 44 Hauswirth Natalie 1997 SC Gstaad 36.51 1.22

6 12 von Siebenthal Jasmine 2003 SC Saanen 37.07 1.78

7 39 Zbinden Janine 2001 SC Schönried 37.32 2.03

8 36 Grundisch Nina 1995 SC Gstaad 37.67 2.38

8 27 Schenk Marion 2001 SC Lauenen 37.67 2.38

10 19 Allenbach Deborah 2002 SC Turbach-Bissen 38.10 2.81

11 21 Reichenbach Delia 1997 SC Turbach-Bissen 39.03 3.74

12 15 Reichenbach Corinne 2006 SC Lauenen 39.07 3.78

13 29 Von Siebenthal Miriam 2005 SC Turbach-Bissen 40.06 4.77

14 20 Steiner Chantal 1996 SC Grund 40.20 4.91

15 23 Annen Francine 1998 SC Lauenen 40.24 4.95

16 41 Stähli Melanie 2002 SC Grund 40.54 5.25

17 13 Berchten Lara 2005 SC Gstaad 41.35 6.06

18 35 Bach Deborah 1999 SC Turbach-Bissen 41.83 6.54

19 48 Favre Céline 2004 SC Grund 41.87 6.58

20 31 Reichenbach Ismaélie 1999 SC Lauenen 42.02 6.73

21 17 Reichenbach Chantal 1998 SC Lauenen 42.14 6.85

22 43 Steiner Carmen 1994 SC Grund 42.38 7.09

23 18 Däpp Bigna 2002 SC Gstaad 44.29 9.00

24 40 Kurmann Selina 1995 SC Saanen 45.02 9.73
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LISTEN NR.720
Anzahl Teilnehmer: 133, Anzahl NSA: 1
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SARINA Verbandsrennen - HEITI - Samstag, 5. März 2022

Slalom (1 Lauf) + Riesenslalom (1 Lauf)

Rangliste Slalom

SC Rougemont rs ms tg gbSC Rougemont rs ms tg gbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.03.2022  /  SC Gsteig - Feutersoey 05.03.2022 um 16.07 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

25 34 Von Siebenthal Jeanne 1995 SC Saanenmöser 45.47 10.18

26 22 Thormann Magali 1996 SC Schönried 48.27 12.98

27 45 Hehlen Nina 1995 SC Saanenmöser 49.17 13.88

28 26 von Siebenthal Katja 2004 SC Gstaad 50.90 15.61

29 37 Ellenberger Danja 2006 SC Saanen 50.99 15.70

30 38 Bütschi Arlette 1994 SC Saanenmöser 55.03 19.74

31 30 Nussbaumer Marie 1995 SC Rougemont 59.07 23.78

32 49 Von Siebenthal Juliette 2000 SC Saanenmöser 1:00.18 24.89

33 24 Rochat Morganne 1995 SC Rougemont 1:00.28 24.99

  Herren 4  

1 55 Brand Björn 1979 SC Lauenen 34.27

2 62 Steffen Andreas 1975 SC Saanen 37.39 3.12

3 59 von Grünigen Christian 1969 SC Grund 37.43 3.16

4 60 Annen Thomas 1966 SC Lauenen 38.64 4.37

5 61 Michel Daniel 1979 SC Grund 38.75 4.48

6 54 Zingre Michael 1979 SC Gsteig-Feutersoey 39.01 4.74

7 58 Haldi Roland 1979 SC Schönried 39.43 5.16

8 53 Reichenbach Renato 1977 SC Lauenen 39.66 5.39

9 50 von Siebenthal Daniel 1974 SC Gstaad 41.15 6.88

10 57 von Siebenthal Martin 1968 SC Gstaad 41.34 7.07

11 63 Westemeier Dominik 1971 SC Lauenen 41.43 7.16

12 52 Hauswirth Christoph 1976 SC Saanenmöser 42.54 8.27

13 56 Bertholet Pascal 1976 SC Rougemont 48.65 14.38

  Herren 3  

1 70 de Siebenthal Stéphane 1986 SC Rougemont 34.26

2 75 Brand Jan 1980 SC Lauenen 35.12 0.86

3 77 von Grünigen Yvan 1982 SC Grund 35.29 1.03

4 64 Schläppi Thomas 1985 SC Grund 35.62 1.36

5 68 Fend Raphael 1988 SC Saanen 35.72 1.46

6 72 Reuteler Sandro 1989 SC Grund 36.52 2.26

7 67 Zumstein Jos 1981 SC Turbach-Bissen 37.12 2.86

8 73 Haldi Mike 1981 SC Schönried 37.24 2.98

9 76 Von Siebenthal Heinz 1985 SC Turbach-Bissen 38.23 3.97

10 71 Haldi Fabri 1987 SC Schönried 38.62 4.36

11 79 Mösching Benjamin 1989 SC Turbach-Bissen 39.15 4.89

12 69 Walker Ivan 1981 SC Gsteig-Feutersoey 40.23 5.97

13 65 Feurer Gregory 1984 SC Rougemont 44.83 10.57

14 78 Sambale Martin 1985 SC Rougemont 49.01 14.75

  Herren 2  

1 108 Oehrli Joel 1998 SC Lauenen 33.38

2 101 Schenk Benj 1995 SC Lauenen 34.27 0.89

3 98 Stähli Michel 1998 SC Grund 34.64 1.26

4 100 Haefeli Matthias 1994 SC Schönried 34.72 1.34

5 83 von Grünigen Elio 1998 SC Schönried 35.68 2.30
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LISTEN NR.720
Anzahl Teilnehmer: 133, Anzahl NSA: 1
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SARINA Verbandsrennen - HEITI - Samstag, 5. März 2022

Slalom (1 Lauf) + Riesenslalom (1 Lauf)

Rangliste Slalom

SC Rougemont rs ms tg gbSC Rougemont rs ms tg gbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.03.2022  /  SC Gsteig - Feutersoey 05.03.2022 um 16.07 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

6 86 Perreten Daniel 1995 SC Lauenen 35.84 2.46

7 94 Von Siebenthal Toni 1993 SC Turbach-Bissen 35.87 2.49

8 113 Matti Patrick 1997 SC Turbach-Bissen 36.71 3.33

9 105 Burri Fabian 1995 SC Lauenen 37.51 4.13

10 117 Mösching Thomas 1995 SC Turbach-Bissen 37.60 4.22

11 110 von Grünigen Rolf 1997 SC Schönried 38.14 4.76

12 111 Staub Cyrill 1999 SC Schönried 38.45 5.07

13 91 Trachsel Matthias 1993 SC Lauenen 38.57 5.19

14 106 Morier Alexis 1992 SC Rougemont 39.81 6.43

15 89 Annen Pascal 1996 SC Grund 39.99 6.61

16 109 Marmet Louis 1995 SC Saanen 40.07 6.69

17 92 Thormann Fabrice 1994 SC Schönried 40.35 6.97

18 93 Beetschen Manuel 1990 SC Gsteig-Feutersoey 40.39 7.01

19 88 Brand Dominik 1990 SC Gsteig-Feutersoey 40.74 7.36

20 95 Linder Sandro 1993 SC Gsteig-Feutersoey 41.23 7.85

21 118 Burri Toni 1994 SC Grund 41.66 8.28

22 112 Burri Jonas 1995 SC Lauenen 42.25 8.87

23 104 Genillard Dylan 1996 SC Rougemont 43.16 9.78

24 114 Moratti Frédéric 1998 SC Rougemont 44.17 10.79

25 84 Walker René 1993 SC Grund 44.63 11.25

26 90 Hehlen Marc 1999 SC Saanenmöser 45.16 11.78

27 103 Gerber Thierry 1993 SC Rougemont 49.34 15.96

28 116 Haldi Pascal 1996 SC Saanenmöser 49.73 16.35

29 97 Brand Philippe 1990 SC Gstaad 49.80 16.42

30 107 Schopfer Bruno 1997 SC Saanenmöser 50.62 17.24

31 99 Schopfer Reto 1994 SC Saanenmöser 52.73 19.35

32 87 Moratti Matthias 1994 SC Rougemont 1:19.72 46.34

  Herren 1  

1 129 Spencer Jack 2005 SC Gstaad 34.44

2 123 Staub Lyonel 2005 SC Schönried 36.55 2.11

3 132 Marti Diego 2002 SC Gstaad 36.77 2.33

4 125 Von Siebenthal Benjamin 2003 SC Turbach-Bissen 37.84 3.40

5 133 Annen Nils 2005 SC Gstaad 40.08 5.64

6 121 Walker Livio 2001 SC Grund 40.10 5.66

7 131 von Grünigen Kim 2003 SC Saanen 40.80 6.36

8 124 Wyssmüller Simon 2006 SC Schönried 41.86 7.42

9 130 Walker Fabio 2004 SC Gsteig-Feutersoey 42.91 8.47

10 134 Staub Tim 2003 SC Gstaad 45.51 11.07

11 126 Schwitzguebel Maxime 2005 SC Rougemont 47.05 12.61

12 127 Schwizgebel Maxime 2004 SC Rougemont 50.90 16.46

13 128 Beetschen Mauro 2004 SC Gsteig-Feutersoey 51.14 16.70

14 120 Bertholet Damien 2001 SC Rougemont 1:06.19 31.75

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (10)

6 Zmoos Anita 1975 SC Grund

46 Rosat Laura 1999 SC Rougemont



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER  

WETTER

BEDINGUNGEN Beau
SCHNEE Dure
LUFTTEMPERATUR -5.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

PISTE HEITI GSTEIG HEITI GSTEIG
TORE 34 19
STARTZEIT 11:00 14:00

LISTEN NR.720
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SARINA Verbandsrennen - HEITI - Samstag, 5. März 2022

Slalom (1 Lauf) + Riesenslalom (1 Lauf)

Rangliste Slalom

SC Rougemont rs ms tg gbSC Rougemont rs ms tg gbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.03.2022  /  SC Gsteig - Feutersoey 05.03.2022 um 16.07 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

51 Bill Patric 1976 SC Schönried

66 Thoenen Frederic 1989 SC Saanen

80 Neuhaus Reto 1982 SC Gsteig-Feutersoey

81 Gerber Nicolas 1996 SC Rougemont

85 Friedli Simon 1995 SC Schönried

102 Reichenbach Philippe 1991 SC Grund

115 Hofmann Janic 1995 SC Schönried

122 Hermann Janis 2004 SC Grund

Nicht im Ziel (1)

82 Oehrli Aron 1996 SC Lauenen

Disqualifizierte (8)

3 Feurer Patricia 1987 SC Rougemont Tor 6

16 Westemeier Janine 2005 SC Lauenen Tor 34

25 Reichenbach Tabitha 2005 SC Lauenen Tor 6

28 von Grünigen Mia 2004 SC Grund Tor 32

33 Hauswirth Tanya 1995 SC Gstaad Tor 9

74 Henchoz Régis 1981 SC Rougemont Tor 32

96 Ellenberger Andres 1995 SC Saanen Tor 7

119 Burri Kilian 1991 SC Grund Tor 17

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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PISTE HEITI GSTEIG HEITI GSTEIG
TORE 34 19
STARTZEIT 11:00 14:00

LISTEN NR.720 F = 0
Anzahl Teilnehmer: 133, Anzahl NSA: 1

SC Rougemont rs ms tg gbSC Rougemont rs ms tg gbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.03.2022  /  SC Gsteig - Feutersoey 05.03.2022 um 15.47 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Damen 2  

1 5 Annen-Zumstein Priscillia 1992 SC Lauenen 32.72

2 7 Mösching Nadja 1990 SC Gsteig-Feutersoey 33.03 0.31

3 3 Feurer Patricia 1987 SC Rougemont 33.24 0.52

4 1 Graa Michaela 1990 SC Gsteig-Feutersoey 33.55 0.83

5 11 Zumstein Ramona 1993 SC Saanen 34.82 2.10

6 10 Favre Irene 1975 SC Grund 35.71 2.99

7 8 Burri- Steiner Corinne 1992 SC Grund 35.72 3.00

8 2 Stähli Katrin 1969 SC Grund 36.07 3.35

9 9 Müller Marlene 1971 SC Grund 37.34 4.62

10 4 Gander Vanessa 1983 SC Grund 37.58 4.86

  Damen 1  

1 47 Reichenbach Céline 2005 SC Lauenen 31.41

2 44 Hauswirth Natalie 1997 SC Gstaad 31.66 0.25

3 26 von Siebenthal Katja 2004 SC Gstaad 31.93 0.52

4 39 Zbinden Janine 2001 SC Schönried 31.99 0.58

5 42 Schwenter Belinda 2000 SC Schönried 32.04 0.63

6 33 Hauswirth Tanya 1995 SC Gstaad 32.07 0.66

7 18 Däpp Bigna 2002 SC Gstaad 32.34 0.93

8 32 Herrmann Zoë 1998 SC Schönried 32.39 0.98

9 14 von Grünigen Nicki 2003 SC Grund 32.84 1.43

10 27 Schenk Marion 2001 SC Lauenen 33.39 1.98

11 12 von Siebenthal Jasmine 2003 SC Saanen 33.69 2.28

12 25 Reichenbach Tabitha 2005 SC Lauenen 33.84 2.43

13 36 Grundisch Nina 1995 SC Gstaad 33.99 2.58

14 23 Annen Francine 1998 SC Lauenen 34.07 2.66

15 16 Westemeier Janine 2005 SC Lauenen 34.31 2.90

16 29 Von Siebenthal Miriam 2005 SC Turbach-Bissen 34.32 2.91

17 15 Reichenbach Corinne 2006 SC Lauenen 34.36 2.95

18 41 Stähli Melanie 2002 SC Grund 34.56 3.15

19 21 Reichenbach Delia 1997 SC Turbach-Bissen 34.78 3.37

20 13 Berchten Lara 2005 SC Gstaad 34.97 3.56

21 28 von Grünigen Mia 2004 SC Grund 35.00 3.59

22 35 Bach Deborah 1999 SC Turbach-Bissen 35.20 3.79
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LISTEN NR.720 F = 0
Anzahl Teilnehmer: 133, Anzahl NSA: 1
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SARINA Verbandsrennen - HEITI - Samstag, 5. März 2022

Slalom (1 Lauf) + Riesenslalom (1 Lauf)

Rangliste Riesenslalom

SC Rougemont rs ms tg gbSC Rougemont rs ms tg gbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.03.2022  /  SC Gsteig - Feutersoey 05.03.2022 um 15.47 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

22 19 Allenbach Deborah 2002 SC Turbach-Bissen 35.20 3.79

24 43 Steiner Carmen 1994 SC Grund 35.75 4.34

25 31 Reichenbach Ismaélie 1999 SC Lauenen 35.76 4.35

26 40 Kurmann Selina 1995 SC Saanen 35.79 4.38

27 49 Von Siebenthal Juliette 2000 SC Saanenmöser 36.07 4.66

28 17 Reichenbach Chantal 1998 SC Lauenen 36.11 4.70

29 34 Von Siebenthal Jeanne 1995 SC Saanenmöser 36.27 4.86

30 48 Favre Céline 2004 SC Grund 36.96 5.55

31 45 Hehlen Nina 1995 SC Saanenmöser 37.35 5.94

31 22 Thormann Magali 1996 SC Schönried 37.35 5.94

33 37 Ellenberger Danja 2006 SC Saanen 40.45 9.04

34 38 Bütschi Arlette 1994 SC Saanenmöser 41.50 10.09

35 30 Nussbaumer Marie 1995 SC Rougemont 45.52 14.11

36 24 Rochat Morganne 1995 SC Rougemont 48.87 17.46

  Herren 4  

1 55 Brand Björn 1979 SC Lauenen 31.38

2 62 Steffen Andreas 1975 SC Saanen 32.76 1.38

3 60 Annen Thomas 1966 SC Lauenen 32.90 1.52

4 59 von Grünigen Christian 1969 SC Grund 33.17 1.79

5 54 Zingre Michael 1979 SC Gsteig-Feutersoey 33.27 1.89

6 58 Haldi Roland 1979 SC Schönried 33.54 2.16

7 57 von Siebenthal Martin 1968 SC Gstaad 33.68 2.30

8 61 Michel Daniel 1979 SC Grund 34.06 2.68

9 50 von Siebenthal Daniel 1974 SC Gstaad 34.13 2.75

10 63 Westemeier Dominik 1971 SC Lauenen 34.79 3.41

11 52 Hauswirth Christoph 1976 SC Saanenmöser 36.16 4.78

12 51 Bill Patric 1976 SC Schönried 38.45 7.07

13 56 Bertholet Pascal 1976 SC Rougemont 38.76 7.38

  Herren 3  

1 79 Mösching Benjamin 1989 SC Turbach-Bissen 30.90

2 70 de Siebenthal Stéphane 1986 SC Rougemont 30.93 0.03

3 75 Brand Jan 1980 SC Lauenen 31.53 0.63

4 68 Fend Raphael 1988 SC Saanen 32.15 1.25

5 73 Haldi Mike 1981 SC Schönried 32.25 1.35

6 77 von Grünigen Yvan 1982 SC Grund 32.43 1.53

7 67 Zumstein Jos 1981 SC Turbach-Bissen 32.62 1.72

8 71 Haldi Fabri 1987 SC Schönried 32.85 1.95

9 64 Schläppi Thomas 1985 SC Grund 33.05 2.15

10 76 Von Siebenthal Heinz 1985 SC Turbach-Bissen 33.92 3.02

11 69 Walker Ivan 1981 SC Gsteig-Feutersoey 34.22 3.32

12 65 Feurer Gregory 1984 SC Rougemont 36.49 5.59

13 78 Sambale Martin 1985 SC Rougemont 40.28 9.38

14 72 Reuteler Sandro 1989 SC Grund 41.65 10.75
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SARINA Verbandsrennen - HEITI - Samstag, 5. März 2022

Slalom (1 Lauf) + Riesenslalom (1 Lauf)

Rangliste Riesenslalom

SC Rougemont rs ms tg gbSC Rougemont rs ms tg gbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.03.2022  /  SC Gsteig - Feutersoey 05.03.2022 um 15.47 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Herren 2  

1 86 Perreten Daniel 1995 SC Lauenen 30.83

2 82 Oehrli Aron 1996 SC Lauenen 30.91 0.08

3 101 Schenk Benj 1995 SC Lauenen 31.16 0.33

4 108 Oehrli Joel 1998 SC Lauenen 31.19 0.36

5 119 Burri Kilian 1991 SC Grund 31.65 0.82

6 98 Stähli Michel 1998 SC Grund 31.82 0.99

7 113 Matti Patrick 1997 SC Turbach-Bissen 31.98 1.15

8 110 von Grünigen Rolf 1997 SC Schönried 32.03 1.20

9 105 Burri Fabian 1995 SC Lauenen 32.13 1.30

10 94 Von Siebenthal Toni 1993 SC Turbach-Bissen 32.18 1.35

11 117 Mösching Thomas 1995 SC Turbach-Bissen 32.26 1.43

12 109 Marmet Louis 1995 SC Saanen 32.27 1.44

13 100 Haefeli Matthias 1994 SC Schönried 32.28 1.45

14 83 von Grünigen Elio 1998 SC Schönried 32.31 1.48

15 118 Burri Toni 1994 SC Grund 32.78 1.95

16 111 Staub Cyrill 1999 SC Schönried 32.95 2.12

17 91 Trachsel Matthias 1993 SC Lauenen 32.96 2.13

18 92 Thormann Fabrice 1994 SC Schönried 33.93 3.10

19 112 Burri Jonas 1995 SC Lauenen 33.98 3.15

20 89 Annen Pascal 1996 SC Grund 34.33 3.50

21 95 Linder Sandro 1993 SC Gsteig-Feutersoey 34.85 4.02

22 88 Brand Dominik 1990 SC Gsteig-Feutersoey 35.32 4.49

23 93 Beetschen Manuel 1990 SC Gsteig-Feutersoey 35.42 4.59

24 104 Genillard Dylan 1996 SC Rougemont 35.52 4.69

25 106 Morier Alexis 1992 SC Rougemont 35.73 4.90

26 87 Moratti Matthias 1994 SC Rougemont 37.35 6.52

27 84 Walker René 1993 SC Grund 37.45 6.62

28 103 Gerber Thierry 1993 SC Rougemont 37.57 6.74

29 97 Brand Philippe 1990 SC Gstaad 37.69 6.86

30 107 Schopfer Bruno 1997 SC Saanenmöser 38.81 7.98

31 116 Haldi Pascal 1996 SC Saanenmöser 39.47 8.64

32 99 Schopfer Reto 1994 SC Saanenmöser 42.38 11.55

33 114 Moratti Frédéric 1998 SC Rougemont 1:25.60 54.77

  Herren 1  

1 129 Spencer Jack 2005 SC Gstaad 31.05

2 123 Staub Lyonel 2005 SC Schönried 32.31 1.26

3 132 Marti Diego 2002 SC Gstaad 32.90 1.85

4 125 Von Siebenthal Benjamin 2003 SC Turbach-Bissen 33.37 2.32

5 131 von Grünigen Kim 2003 SC Saanen 33.82 2.77

6 134 Staub Tim 2003 SC Gstaad 33.96 2.91

7 128 Beetschen Mauro 2004 SC Gsteig-Feutersoey 34.27 3.22

8 133 Annen Nils 2005 SC Gstaad 34.32 3.27

9 124 Wyssmüller Simon 2006 SC Schönried 34.48 3.43

10 121 Walker Livio 2001 SC Grund 34.84 3.79

11 127 Schwizgebel Maxime 2004 SC Rougemont 34.92 3.87

12 130 Walker Fabio 2004 SC Gsteig-Feutersoey 35.77 4.72

13 126 Schwitzguebel Maxime 2005 SC Rougemont 37.43 6.38



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER  

WETTER

BEDINGUNGEN Beau
SCHNEE Dure
LUFTTEMPERATUR -5.0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

PISTE HEITI GSTEIG HEITI GSTEIG
TORE 34 19
STARTZEIT 11:00 14:00

LISTEN NR.720 F = 0
Anzahl Teilnehmer: 133, Anzahl NSA: 1

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SARINA Verbandsrennen - HEITI - Samstag, 5. März 2022

Slalom (1 Lauf) + Riesenslalom (1 Lauf)

Rangliste Riesenslalom

SC Rougemont rs ms tg gbSC Rougemont rs ms tg gbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.03.2022  /  SC Gsteig - Feutersoey 05.03.2022 um 15.47 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (9)

6 Zmoos Anita 1975 SC Grund

46 Rosat Laura 1999 SC Rougemont

66 Thoenen Frederic 1989 SC Saanen

80 Neuhaus Reto 1982 SC Gsteig-Feutersoey

81 Gerber Nicolas 1996 SC Rougemont

85 Friedli Simon 1995 SC Schönried

102 Reichenbach Philippe 1991 SC Grund

115 Hofmann Janic 1995 SC Schönried

122 Hermann Janis 2004 SC Grund

Nicht im Ziel (5)

20 Steiner Chantal 1996 SC Grund

53 Reichenbach Renato 1977 SC Lauenen Tor 8

74 Henchoz Régis 1981 SC Rougemont

90 Hehlen Marc 1999 SC Saanenmöser Tor 6

96 Ellenberger Andres 1995 SC Saanen

Disqualifizierte (1)

120 Bertholet Damien 2001 SC Rougemont Tor 1
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TORE 34 19
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LISTEN NR.720 F = 0
Anzahl Teilnehmer: 133, Anzahl NSA: 1

SC Rougemont rs ms tg gbSC Rougemont rs ms tg gbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.03.2022  /  SC Gsteig - Feutersoey 05.03.2022 um 15.55 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang SlalomRiesenslalom Zeiten Abstand

  Damen 2  

1 5 Annen-Zumstein Priscillia SC Lauenen 1992 36.61 32.72 1:09.33

2 1 Graa Michaela SC Gsteig-Feutersoey 1990 36.62 33.55 1:10.17 0.84

3 7 Mösching Nadja SC Gsteig-Feutersoey 1990 38.50 33.03 1:11.53 2.20

4 11 Zumstein Ramona SC Saanen 1993 42.43 34.82 1:17.25 7.92

5 10 Favre Irene SC Grund 1975 42.27 35.71 1:17.98 8.65

6 8 Burri- Steiner Corinne SC Grund 1992 42.58 35.72 1:18.30 8.97

7 2 Stähli Katrin SC Grund 1969 43.12 36.07 1:19.19 9.86

8 9 Müller Marlene SC Grund 1971 44.29 37.34 1:21.63 12.30

9 4 Gander Vanessa SC Grund 1983 45.13 37.58 1:22.71 13.38

  Damen 1  

1 42 Schwenter Belinda SC Schönried 2000 35.29 32.04 1:07.33

2 47 Reichenbach Céline SC Lauenen 2005 36.14 31.41 1:07.55 0.22

3 32 Herrmann Zoë SC Schönried 1998 35.29 32.39 1:07.68 0.35

4 44 Hauswirth Natalie SC Gstaad 1997 36.51 31.66 1:08.17 0.84

5 14 von Grünigen Nicki SC Grund 2003 36.11 32.84 1:08.95 1.62

6 39 Zbinden Janine SC Schönried 2001 37.32 31.99 1:09.31 1.98

7 12 von Siebenthal Jasmine SC Saanen 2003 37.07 33.69 1:10.76 3.43

8 27 Schenk Marion SC Lauenen 2001 37.67 33.39 1:11.06 3.73

9 36 Grundisch Nina SC Gstaad 1995 37.67 33.99 1:11.66 4.33

10 19 Allenbach Deborah SC Turbach-Bissen 2002 38.10 35.20 1:13.30 5.97

11 15 Reichenbach Corinne SC Lauenen 2006 39.07 34.36 1:13.43 6.10

12 21 Reichenbach Delia SC Turbach-Bissen 1997 39.03 34.78 1:13.81 6.48

13 23 Annen Francine SC Lauenen 1998 40.24 34.07 1:14.31 6.98

14 29 Von Siebenthal Miriam SC Turbach-Bissen 2005 40.06 34.32 1:14.38 7.05

15 41 Stähli Melanie SC Grund 2002 40.54 34.56 1:15.10 7.77

16 13 Berchten Lara SC Gstaad 2005 41.35 34.97 1:16.32 8.99

17 18 Däpp Bigna SC Gstaad 2002 44.29 32.34 1:16.63 9.30

18 35 Bach Deborah SC Turbach-Bissen 1999 41.83 35.20 1:17.03 9.70

19 31 Reichenbach Ismaélie SC Lauenen 1999 42.02 35.76 1:17.78 10.45

20 43 Steiner Carmen SC Grund 1994 42.38 35.75 1:18.13 10.80

21 17 Reichenbach Chantal SC Lauenen 1998 42.14 36.11 1:18.25 10.92

22 48 Favre Céline SC Grund 2004 41.87 36.96 1:18.83 11.50

23 40 Kurmann Selina SC Saanen 1995 45.02 35.79 1:20.81 13.48

24 34 Von Siebenthal Jeanne SC Saanenmöser 1995 45.47 36.27 1:21.74 14.41

25 26 von Siebenthal Katja SC Gstaad 2004 50.90 31.93 1:22.83 15.50

26 22 Thormann Magali SC Schönried 1996 48.27 37.35 1:25.62 18.29

27 45 Hehlen Nina SC Saanenmöser 1995 49.17 37.35 1:26.52 19.19

28 37 Ellenberger Danja SC Saanen 2006 50.99 40.45 1:31.44 24.11
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05.03.2022  /  SC Gsteig - Feutersoey 05.03.2022 um 15.55 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang SlalomRiesenslalom Zeiten Abstand

29 49 Von Siebenthal Juliette SC Saanenmöser 2000 1:00.18 36.07 1:36.25 28.92

30 38 Bütschi Arlette SC Saanenmöser 1994 55.03 41.50 1:36.53 29.20

31 30 Nussbaumer Marie SC Rougemont 1995 59.07 45.52 1:44.59 37.26

32 24 Rochat Morganne SC Rougemont 1995 1:00.28 48.87 1:49.15 41.82

  Herren 4  

1 55 Brand Björn SC Lauenen 1979 34.27 31.38 1:05.65

2 62 Steffen Andreas SC Saanen 1975 37.39 32.76 1:10.15 4.50

3 59 von Grünigen Christian SC Grund 1969 37.43 33.17 1:10.60 4.95

4 60 Annen Thomas SC Lauenen 1966 38.64 32.90 1:11.54 5.89

5 54 Zingre Michael SC Gsteig-Feutersoey 1979 39.01 33.27 1:12.28 6.63

6 61 Michel Daniel SC Grund 1979 38.75 34.06 1:12.81 7.16

7 58 Haldi Roland SC Schönried 1979 39.43 33.54 1:12.97 7.32

8 57 von Siebenthal Martin SC Gstaad 1968 41.34 33.68 1:15.02 9.37

9 50 von Siebenthal Daniel SC Gstaad 1974 41.15 34.13 1:15.28 9.63

10 63 Westemeier Dominik SC Lauenen 1971 41.43 34.79 1:16.22 10.57

11 52 Hauswirth Christoph SC Saanenmöser 1976 42.54 36.16 1:18.70 13.05

12 56 Bertholet Pascal SC Rougemont 1976 48.65 38.76 1:27.41 21.76

  Herren 3  

1 70 de Siebenthal Stéphane SC Rougemont 1986 34.26 30.93 1:05.19

2 75 Brand Jan SC Lauenen 1980 35.12 31.53 1:06.65 1.46

3 77 von Grünigen Yvan SC Grund 1982 35.29 32.43 1:07.72 2.53

4 68 Fend Raphael SC Saanen 1988 35.72 32.15 1:07.87 2.68

5 64 Schläppi Thomas SC Grund 1985 35.62 33.05 1:08.67 3.48

6 73 Haldi Mike SC Schönried 1981 37.24 32.25 1:09.49 4.30

7 67 Zumstein Jos SC Turbach-Bissen 1981 37.12 32.62 1:09.74 4.55

8 79 Mösching Benjamin SC Turbach-Bissen 1989 39.15 30.90 1:10.05 4.86

9 71 Haldi Fabri SC Schönried 1987 38.62 32.85 1:11.47 6.28

10 76 Von Siebenthal Heinz SC Turbach-Bissen 1985 38.23 33.92 1:12.15 6.96

11 69 Walker Ivan SC Gsteig-Feutersoey 1981 40.23 34.22 1:14.45 9.26

12 72 Reuteler Sandro SC Grund 1989 36.52 41.65 1:18.17 12.98

13 65 Feurer Gregory SC Rougemont 1984 44.83 36.49 1:21.32 16.13

14 78 Sambale Martin SC Rougemont 1985 49.01 40.28 1:29.29 24.10

  Herren 2  

1 108 Oehrli Joel SC Lauenen 1998 33.38 31.19 1:04.57

2 101 Schenk Benj SC Lauenen 1995 34.27 31.16 1:05.43 0.86

3 98 Stähli Michel SC Grund 1998 34.64 31.82 1:06.46 1.89

4 86 Perreten Daniel SC Lauenen 1995 35.84 30.83 1:06.67 2.10

5 100 Haefeli Matthias SC Schönried 1994 34.72 32.28 1:07.00 2.43

6 83 von Grünigen Elio SC Schönried 1998 35.68 32.31 1:07.99 3.42

7 94 Von Siebenthal Toni SC Turbach-Bissen 1993 35.87 32.18 1:08.05 3.48

8 113 Matti Patrick SC Turbach-Bissen 1997 36.71 31.98 1:08.69 4.12

9 105 Burri Fabian SC Lauenen 1995 37.51 32.13 1:09.64 5.07

10 117 Mösching Thomas SC Turbach-Bissen 1995 37.60 32.26 1:09.86 5.29

11 110 von Grünigen Rolf SC Schönried 1997 38.14 32.03 1:10.17 5.60

12 111 Staub Cyrill SC Schönried 1999 38.45 32.95 1:11.40 6.83

13 91 Trachsel Matthias SC Lauenen 1993 38.57 32.96 1:11.53 6.96

14 109 Marmet Louis SC Saanen 1995 40.07 32.27 1:12.34 7.77

15 92 Thormann Fabrice SC Schönried 1994 40.35 33.93 1:14.28 9.71
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Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang SlalomRiesenslalom Zeiten Abstand

16 89 Annen Pascal SC Grund 1996 39.99 34.33 1:14.32 9.75

17 118 Burri Toni SC Grund 1994 41.66 32.78 1:14.44 9.87

18 106 Morier Alexis SC Rougemont 1992 39.81 35.73 1:15.54 10.97

19 93 Beetschen Manuel SC Gsteig-Feutersoey 1990 40.39 35.42 1:15.81 11.24

20 88 Brand Dominik SC Gsteig-Feutersoey 1990 40.74 35.32 1:16.06 11.49

21 95 Linder Sandro SC Gsteig-Feutersoey 1993 41.23 34.85 1:16.08 11.51

22 112 Burri Jonas SC Lauenen 1995 42.25 33.98 1:16.23 11.66

23 104 Genillard Dylan SC Rougemont 1996 43.16 35.52 1:18.68 14.11

24 84 Walker René SC Grund 1993 44.63 37.45 1:22.08 17.51

25 103 Gerber Thierry SC Rougemont 1993 49.34 37.57 1:26.91 22.34

26 97 Brand Philippe SC Gstaad 1990 49.80 37.69 1:27.49 22.92

27 116 Haldi Pascal SC Saanenmöser 1996 49.73 39.47 1:29.20 24.63

28 107 Schopfer Bruno SC Saanenmöser 1997 50.62 38.81 1:29.43 24.86

29 99 Schopfer Reto SC Saanenmöser 1994 52.73 42.38 1:35.11 30.54

30 87 Moratti Matthias SC Rougemont 1994 1:19.72 37.35 1:57.07 52.50

31 114 Moratti Frédéric SC Rougemont 1998 44.17 1:25.60 2:09.77 1:05.20

  Herren 1  

1 129 Spencer Jack SC Gstaad 2005 34.44 31.05 1:05.49

2 123 Staub Lyonel SC Schönried 2005 36.55 32.31 1:08.86 3.37

3 132 Marti Diego SC Gstaad 2002 36.77 32.90 1:09.67 4.18

4 125 Von Siebenthal Benjamin SC Turbach-Bissen 2003 37.84 33.37 1:11.21 5.72

5 133 Annen Nils SC Gstaad 2005 40.08 34.32 1:14.40 8.91

6 131 von Grünigen Kim SC Saanen 2003 40.80 33.82 1:14.62 9.13

7 121 Walker Livio SC Grund 2001 40.10 34.84 1:14.94 9.45

8 124 Wyssmüller Simon SC Schönried 2006 41.86 34.48 1:16.34 10.85

9 130 Walker Fabio SC Gsteig-Feutersoey 2004 42.91 35.77 1:18.68 13.19

10 134 Staub Tim SC Gstaad 2003 45.51 33.96 1:19.47 13.98

11 126 Schwitzguebel Maxime SC Rougemont 2005 47.05 37.43 1:24.48 18.99

12 128 Beetschen Mauro SC Gsteig-Feutersoey 2004 51.14 34.27 1:25.41 19.92

13 127 Schwizgebel Maxime SC Rougemont 2004 50.90 34.92 1:25.82 20.33

  Nicht klassifizierte  

nicht qualifizierte - Riesenslalom (4)

201 36.55 32.77

200 42.22 35.96

201 36.55 32.77

200 42.22 35.96

Nicht am Start - Slalom (10)

6 Zmoos Anita SC Grund 1975 DNS DNS

46 Rosat Laura SC Rougemont 1999 DNS DNS

51 Bill Patric SC Schönried 1976 DNS 38.45

66 Thoenen Frederic SC Saanen 1989 DNS DNS

80 Neuhaus Reto SC Gsteig-Feutersoey 1982 DNS DNS

81 Gerber Nicolas SC Rougemont 1996 DNS DNS

85 Friedli Simon SC Schönried 1995 DNS DNS

102 Reichenbach Philippe SC Grund 1991 DNS DNS

115 Hofmann Janic SC Schönried 1995 DNS DNS

122 Hermann Janis SC Grund 2004 DNS DNS
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Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang SlalomRiesenslalom Zeiten Abstand

Nicht im Ziel - Slalom (1)

82 Oehrli Aron SC Lauenen 1996 DNF 30.91

Disqualifizierte - Slalom (8)

3 Feurer Patricia SC Rougemont 1987 DSQ 33.24 Tor 6

16 Westemeier Janine SC Lauenen 2005 DSQ 34.31 Tor 34

25 Reichenbach Tabitha SC Lauenen 2005 DSQ 33.84 Tor 6

28 von Grünigen Mia SC Grund 2004 DSQ 35.00 Tor 32

33 Hauswirth Tanya SC Gstaad 1995 DSQ 32.07 Tor 9

74 Henchoz Régis SC Rougemont 1981 DSQ DNF Tor 32

96 Ellenberger Andres SC Saanen 1995 DSQ DNF Tor 7

119 Burri Kilian SC Grund 1991 DSQ 31.65 Tor 17

Nicht am Start - Riesenslalom (9)

6 Zmoos Anita SC Grund 1975 DNS DNS

46 Rosat Laura SC Rougemont 1999 DNS DNS

66 Thoenen Frederic SC Saanen 1989 DNS DNS

80 Neuhaus Reto SC Gsteig-Feutersoey 1982 DNS DNS

81 Gerber Nicolas SC Rougemont 1996 DNS DNS

85 Friedli Simon SC Schönried 1995 DNS DNS

102 Reichenbach Philippe SC Grund 1991 DNS DNS

115 Hofmann Janic SC Schönried 1995 DNS DNS

122 Hermann Janis SC Grund 2004 DNS DNS

Nicht im Ziel - Riesenslalom (5)

20 Steiner Chantal SC Grund 1996 40.20 DNF

53 Reichenbach Renato SC Lauenen 1977 39.66 DNF

74 Henchoz Régis SC Rougemont 1981 DSQ DNF Tor 32

90 Hehlen Marc SC Saanenmöser 1999 45.16 DNF

96 Ellenberger Andres SC Saanen 1995 DSQ DNF Tor 7

Disqualifizierte - Riesenslalom (1)

120 Bertholet Damien SC Rougemont 2001 1:06.19 DSQ Tor 1

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Geschlecht SlalomRiesenslalom Temps

  Kategorie A  

Temps total : 5:29.85 1 - SC Lauenen

108 Oehrli Joel 1998 Homme 33.38 31.19 1:04.57

101 Schenk Benj 1995 Homme 34.27 31.16 1:05.43

55 Brand Björn 1979 Homme 34.27 31.38 1:05.65

75 Brand Jan 1980 Homme 35.12 31.53 1:06.65

47 Reichenbach Céline 2005 Dame 36.14 31.41 1:07.55

Écart : + 9.01Temps total : 5:38.86 2 - SC Schönried

100 Haefeli Matthias 1994 Homme 34.72 32.28 1:07.00

42 Schwenter Belinda 2000 Dame 35.29 32.04 1:07.33

32 Herrmann Zoë 1998 Dame 35.29 32.39 1:07.68

83 von Grünigen Elio 1998 Homme 35.68 32.31 1:07.99

123 Staub Lyonel 2005 Homme 36.55 32.31 1:08.86

Écart : + 12.55Temps total : 5:42.40 3 - SC Grund

98 Stähli Michel 1998 Homme 34.64 31.82 1:06.46

77 von Grünigen Yvan 1982 Homme 35.29 32.43 1:07.72

64 Schläppi Thomas 1985 Homme 35.62 33.05 1:08.67

14 von Grünigen Nicki 2003 Dame 36.11 32.84 1:08.95

59 von Grünigen Christian 1969 Homme 37.43 33.17 1:10.60

Écart : + 19.79Temps total : 5:49.64 4 - SC Turbach-Bissen

94 Von Siebenthal Toni 1993 Homme 35.87 32.18 1:08.05

113 Matti Patrick 1997 Homme 36.71 31.98 1:08.69

67 Zumstein Jos 1981 Homme 37.12 32.62 1:09.74

117 Mösching Thomas 1995 Homme 37.60 32.26 1:09.86

19 Allenbach Deborah 2002 Dame 38.10 35.20 1:13.30

Écart : + 25.89Temps total : 5:55.74 5 - SC Saanen

68 Fend Raphael 1988 Homme 35.72 32.15 1:07.87

62 Steffen Andreas 1975 Homme 37.39 32.76 1:10.15

12 von Siebenthal Jasmine 2003 Dame 37.07 33.69 1:10.76

109 Marmet Louis 1995 Homme 40.07 32.27 1:12.34

131 von Grünigen Kim 2003 Homme 40.80 33.82 1:14.62

  Kategorie B  

Temps total : 5:49.39 1 - SC Gstaad

129 Spencer Jack 2005 Homme 34.44 31.05 1:05.49

44 Hauswirth Natalie 1997 Dame 36.51 31.66 1:08.17

132 Marti Diego 2002 Homme 36.77 32.90 1:09.67

36 Grundisch Nina 1995 Dame 37.67 33.99 1:11.66
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St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Geschlecht SlalomRiesenslalom Temps

133 Annen Nils 2005 Homme 40.08 34.32 1:14.40

Écart : + 14.85Temps total : 6:04.24 2 - SC Gsteig-Feutersoey

1 Graa Michaela 1990 Dame 36.62 33.55 1:10.17

7 Mösching Nadja 1990 Dame 38.50 33.03 1:11.53

54 Zingre Michael 1979 Homme 39.01 33.27 1:12.28

69 Walker Ivan 1981 Homme 40.23 34.22 1:14.45

93 Beetschen Manuel 1990 Homme 40.39 35.42 1:15.81

Écart : + 55.93Temps total : 6:45.32 3 - SC Rougemont

70 de Siebenthal Stéphane 1986 Homme 34.26 30.93 1:05.19

106 Morier Alexis 1992 Homme 39.81 35.73 1:15.54

104 Genillard Dylan 1996 Homme 43.16 35.52 1:18.68

65 Feurer Gregory 1984 Homme 44.83 36.49 1:21.32

30 Nussbaumer Marie 1995 Dame 59.07 45.52 1:44.59

Écart : + 1:16.20Temps total : 7:05.59 4 - SC Saanenmöser

52 Hauswirth Christoph 1976 Homme 42.54 36.16 1:18.70

34 Von Siebenthal Jeanne 1995 Dame 45.47 36.27 1:21.74

45 Hehlen Nina 1995 Dame 49.17 37.35 1:26.52

116 Haldi Pascal 1996 Homme 49.73 39.47 1:29.20

107 Schopfer Bruno 1997 Homme 50.62 38.81 1:29.43
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Offizielles Ergebnis SARINAMEISTERIN und SARINAMEISTER

SC Rougemont rs ms tg gbSC Rougemont rs ms tg gbVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

05.03.2022  /  SC Gsteig - Feutersoey Le 05.03.2022 à 16:03  /  Page 1/1

Clt St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang SlalomRiesenslalom Temps Écart

  SARINA MEISTER  

1 108 Oehrli Joel SC Lauenen 1998 33.38 31.19 1:04.57

2 70 de Siebenthal Stéphane SC Rougemont 1986 34.26 30.93 1:05.19 0.62

3 101 Schenk Benj SC Lauenen 1995 34.27 31.16 1:05.43 0.86

4 129 Spencer Jack SC Gstaad 2005 34.44 31.05 1:05.49 0.92

5 55 Brand Björn SC Lauenen 1979 34.27 31.38 1:05.65 1.08

  SARINA MEISTERIN  

1 42 Schwenter Belinda SC Schönried 2000 35.29 32.04 1:07.33

2 47 Reichenbach Céline SC Lauenen 2005 36.14 31.41 1:07.55 0.22

3 32 Herrmann Zoë SC Schönried 1998 35.29 32.39 1:07.68 0.35

4 44 Hauswirth Natalie SC Gstaad 1997 36.51 31.66 1:08.17 0.84

5 14 von Grünigen Nicki SC Grund 2003 36.11 32.84 1:08.95 1.62




